## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Cetera vt heri. Feria. vi Nocturnus ferialis cum suis antiphonis et v[...].  
S[e]c[undu]m mat.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

**R. de historia Quadraginta.**

**D**ixitq; cayn ad **Lecto scda**  
vñm maior ē iniquitas mea  
q; ut venia; merear. Ecce ejc;  
tis me hodie a facie terre za  
facie tua abscondar et ero ya;  
gus et pfugus in terra. Om/  
nis igitur qui inuenierit me oc  
cidet me. Dixitq; ei domini?  
nequaq; ita fiet h; omis q; oc  
cidet cay n septuplū pumet.

**Tu autem dñe. Lecto tertia**

**P**osuit q; dñs in cayn signū  
ut nō interficeret eum omis q;  
inuenisset eu. Egressusq; cayn  
a facie dñi habitauit profug<sup>9</sup>  
in terra ad orientale plagam  
edem. Cognouit aut cayn ux  
orem suā que concepit et pepe  
rit enos. Et edificauit ciuita  
tem et vocauit nomē ei<sup>9</sup> et no  
mine filij sui enos. **Tu autem**

**Zaudes feriales Hymn' et p.**

**E**legrotauit ut heri. **Laptm.**  
ezchias vsq; ad mortem: et in  
troiuit ad eū esaias fili<sup>9</sup> amos  
phera et dixit ei **H**ec dic do  
minus dispone domui tue q;  
morieris tu et nō viues. **Deo.**

**S**up bñdic an. **H**e etenū de  
die in diem querut et seir et vi  
as meas volunt. **Collecta.**  
**D**eus qui culpa offenderis  
penitēcia placaris preces pa  
puli tui supplicantis ppici<sup>9</sup> re  
spice et flagella tue iracundie  
q; pro peccat⁹ nostr⁹ meremur  
auerte per do. **S**up popula.

**P**arce domine parce iplo tuo  
ut dignis castigationibus fla  
gellatus in tua miseratione  
spiret. **Letera ut s. Ad vsu**  
**per mag. a.n. Quare ieiunau**  
mus et non aspergili. humilia  
uimus animas nostras et ne  
scisti. **Leteraye heri. Feria. v**

**Nocturnus serialis cum suis**  
**antiphonis et p. Sedm mat.**

**F**ilio tpe: Dixit iesus  
discipulis suis. Audistis  
quia dictum est antiquis. Di  
liges proximū tuum et inimi  
cum tuum odies. Et reliqua.

**Omelia lectionis eiusdem.**

**P**er omnia vult nos dñs in p  
ceptis suis esse perfectos. **I**az  
dudum quidē in lege pcepta  
est. **D**iliges amicos et odies  
inimicos: sed populo terreno et  
carnali fin tempus. **I**ata ista  
pcepta sunt sicuti et illid. **O**cu  
lum pro oculo dentem pro de  
te. **Tu aut do. R. de historia**

**Quadraginta. Lecto scda.**

**N**ec aut euāgelico p̄plo tra  
duntur pcepta celestis ac p  
fecte iusticie ut inimicos dilu  
gamus: odientes amemus: p  
calumniātib; et psequentibus  
nos oremus ut veri filii diele  
mereamur: qui p misericordia  
sua indiscretē super bonos et  
malos iustos acq; iniustos vi  
te pñctis beneficia celesti dono  
largitur. **Tu aut Lecto tertia.**  
**G**et merito sequit. **S**i diligis